Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              18. 11.2011 г.  № 97
              с. Разветье

              О лицах, уполномоченных выступать заявителями
              при государственной регистрации изменений и

              дополнений, вносимых в учредительные документы

              муниципальных казённых учреждений

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 333.35 Налогового Кодекса Российской Федерации «О государственной регистрации юридических лиц и ИП» от 08.08.2001г.№129-ФЗ
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Уполномочить представлять интересы Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района как исполнительного органа местного самоуправления при государственной регистрации изменений и дополнений в Устав Муниципального казённого  учреждения  «Разветьевский центральный Дом культуры» Железногорского района Курской области в МИ ФНС России №3 по Курской области в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации следующее лицо:
- Лопаткину Любовь Тимофеевну, директора Муниципального казённого учреждения  «Разветьевский центральный Дом культуры» Железногорского района Курской области

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
                Глава Разветьевского сельсовета
   Железногорского района                                      В.Е.Ильин